재단법인 구리시청소년재단 공고 2024-150호

재단법인 구리시청소년재단 청소년상담복지센터 직원(시간제동반자) 최종합격(예정)자 공고

재단법인 구리시청소년재단 청소년상담복지센터 직원(시간제동반자) 공개모집에 따른 최종합격예정자를 다음과 같이 공고합니다.

2024. 12. 17.

(재)구리시청소년재단 이사장

1. 구리시청소년상담복지센터 최종합격(예정)자

○ 시간제 동반자 최종합격(예정)자

직급	직무분야	응시번호
	시간제동반자	09
		10
기간제		13
		14
		19

2. 임용대기자 (예비합격자)

직급	직무분야	응시번호
기간제	시간제동반자	22

3. 채용과정 안내

(단위: 명)

연번	채용분야	모집인원	응시인원	서류전형 합격자	면접응시자	최종합격 (예정)자	예비 합격자
1	시간제동반자	5	22	22	21	5	1

4. 문의 및 기타사항

- 최종 합격자는 임용등록 절차를 거쳐 구리시청소년재단에서 지정한 시기에 임용되며 임용등록 기간 및 장소, 제출서류 등 세부사항은 개별통보합니다.
- 「지방자치단체 출자·출연 기관의 운영에 관한 법률」의 결격사유에 해당하거나 정해진 기간 내 미등록 시 합격이 취소됩니다.
 - ※ 기타 자세한 사항은 구리시청소년재단 청소년상담복지센터 운영기획팀 (☎ 031-557-2000)으로 문의하시기 바랍니다.